
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО» 
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ 

 
18.04.2017 № 9 
с. Лончаково  
 
О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений, 
вносимых в Устав сельского поселения «Село Лончаково» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в целях совершенствования государственной политики в области 
противодействия коррупции», Совет депутатов сельского поселения «Село 
Лончаково»  

РЕШИЛ: 
1. Определить 03.05.2017 года днем публичных слушаний по 

изменениям и дополнениям в Устав сельского поселения «Село Лончаково» 
принятым решением Совета депутатов сельского поселения «Село 
Лончаково» № 10 от 03.05.2005. 

2. Публичные слушания провести в администрации с. Лончаково 
03.05.2017 в 14-00 час. 

3. Определить число участников, необходимое для признания 
публичных слушаний состоявшимися, в количестве не менее 15 жителей 
сельского поселения, обладающих избирательным правом. 

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных 
правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Лончаково. 
 
 
 
Глава, Председатель Совета депутатов 
 сельского поселения «Село Лончаково» 
Бикинского муниципального района                                          М.Н. Капраль 




